
PASPORT HRACÍHO PROSTORU A TECHNIKY

Kulturní zařízení: KD Sázava WWW: www.dsjv-sazava.wz.cz
Adresa: Náměstí Voskovce a Wericha E-mail: jirkamika@seznam.cz
Kontaktní osoba: Milan Chohola (jevištní technik)

Jiří Mika (světla a zvuk)
Telefon: 721 936 609

603 889 348

Celkový rozměr jeviště: 10 × 9 m Forbína: ano, oblouk
Šířka portálu Výška portálu Hl. od portálu Šířka Hl. od hrany k portálu

6,4 m 4 m 9 m 9 m 3,5/2 m

Opona Horizont Boční výkryty
ano, elektrická, kabina + L

portál, 9s
černý, dělený 6+6 černé šály

Tahy (ano/ne, kolik): ano, 11× 160 kg, provazové

Poznámky: Po obou krajích forbíny schody, na prvním tahu kinoplátno, nástup z leva

Světla (celkový počet): 29 Počet řízených okruhů: 40
Typ pultu (možnosti
a počet předvoleb):

RPC40 - trikolóra (Divadelní služba Újezd u Brna); A,B1,B2,C1,C2

Počty a typy reflektorů podle jejich umístění
sál P/L sál lávka balkon portál P/L portál lávka

3+3 FHR1000 4× FHR1000 1+1 HHR650/35 4+4 FHR1000 4× FHR1000
3× DPR500
2× AHR1000

jeviště lávka P/L jev. zadní lávka jeviště baterie 1 jeviště baterie 2 jeviště baterie 3
není není není není není

Zvuk (ano / ne) Pult Zesilovač Repro sál Repro jeviště
ano (CD, MC, MD) ano (Yamaha - 12

vstupů)
ano (2× QSA400) ano ano - z portálu do

jeviště
Zhasínání sálu: vypínačem z kabiny po sekcích
Umístění kabin: společně vzadu světlo: zvuk:
Poznámky: světla i zvuk může ovládat jedna osoba, portálové repro na požádání možno přemístit kamkoli na

jevišti i forbíně, v levém portálu motorové zásuvky 32 A a 63 A (4-kolík), v levém i pravém portálu
mikrofoní vstupy (4+4 XLR), v pravém ještě 2× jack 6,3mm, 2× regulovaná zásuvka a 4× ostrá 230V v
podlaze jeviště

Poslední úprava: 20. 01. 2007 jm  Datum pasportu: 18. 3. 2005 javo

http://www.dsjv-sazava.wz.cz
mailto:jirkamika@seznam.cz

